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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 155 328 102,88 140 609 345,27 75 729 174,45 4 724 709,81 4 456 064,74 6 139 693,63 49 559 702,64 27 049 000,00 14 718 757,61 0,00 14 718 757,61

2026 152 064 462,00 145 578 083,00 80 250 169,00 5 013 012,00 4 425 946,00 3 873 641,00 52 015 315,00 28 699 530,00 6 486 379,00 0,00 6 486 379,00

2027 158 878 797,00 154 392 545,00 85 156 716,00 5 312 890,00 4 690 706,00 4 105 362,00 55 126 871,00 30 416 336,00 4 486 252,00 0,00 4 486 252,00

2028 163 507 881,00 163 507 881,00 90 184 369,00 5 626 563,00 4 967 645,00 4 347 743,00 58 381 561,00 32 212 116,00 0,00 0,00 0,00

2029 172 821 311,00 172 821 311,00 95 321 271,00 5 947 052,00 5 250 623,00 4 595 390,00 61 706 975,00 34 046 918,00 0,00 0,00 0,00

2030 182 613 344,00 182 613 344,00 100 722 174,00 6 284 012,00 5 548 101,00 4 855 765,00 65 203 292,00 35 976 016,00 0,00 0,00 0,00

2031 192 927 346,00 192 927 346,00 106 410 962,00 6 638 933,00 5 861 458,00 5 130 019,00 68 885 974,00 38 007 941,00 0,00 0,00 0,00

2032 203 750 570,00 203 750 570,00 112 380 617,00 7 011 377,00 6 190 286,00 5 417 813,00 72 750 477,00 40 140 186,00 0,00 0,00 0,00

2033 215 160 603,00 215 160 603,00 118 673 932,00 7 404 014,00 6 536 942,00 5 721 211,00 76 824 504,00 42 388 036,00 0,00 0,00 0,00

2034 225 975 589,00 225 975 589,00 125 310 178,00 7 818 046,00 6 902 488,00 6 041 141,00 79 903 736,00 44 758 375,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 172 801 579,96 113 892 902,20 50 543 134,68 0,00 0,00 1 616 000,00 0,00 0,00 58 908 677,76 58 908 677,760,00 3 279 793,82

2026 157 304 462,00 115 728 060,00 52 142 355,00 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 41 576 402,00 41 576 402,000,00 0,00

2027 157 044 252,40 120 427 051,00 55 281 325,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 36 617 201,40 36 617 201,400,00 0,00

2028 160 507 881,00 128 532 260,00 58 562 272,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 31 975 621,00 31 975 621,000,00 0,00

2029 169 321 311,00 137 626 216,00 61 885 681,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 31 695 095,00 31 695 095,000,00 0,00

2030 178 913 344,00 145 103 943,00 65 379 128,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 33 809 401,00 33 809 401,000,00 0,00

2031 188 927 346,00 152 987 710,00 69 056 704,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 35 939 636,00 35 939 636,000,00 0,00

2032 199 750 570,00 161 257 933,00 72 913 521,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 38 492 637,00 38 492 637,000,00 0,00

2033 211 160 603,00 169 987 083,00 76 978 450,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 41 173 520,00 41 173 520,000,00 0,00

2034 223 975 589,00 178 446 502,00 81 262 301,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 45 529 087,00 45 529 087,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -17 473 477,08 0,00 20 602 477,08 12 000 000,00 8 971 000,00 282 730,01 282 730,01 8 219 747,07 8 219 747,07

2026 -5 240 000,00 0,00 8 600 000,00 8 500 000,00 5 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 834 544,60 1 834 544,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 129 000,00 3 129 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 544,60 1 834 544,60 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 894 544,60 0,00 26 716 443,07 35 318 920,150,00

2026 x x x x 0,00 26 034 544,60 0,00 29 850 023,00 29 950 023,000,00

2027 x x x x 0,00 24 200 000,00 0,00 33 965 494,00 33 965 494,000,00

2028 x x x x 0,00 21 200 000,00 0,00 34 975 621,00 34 975 621,000,00

2029 x x x x 0,00 17 700 000,00 0,00 35 195 095,00 35 195 095,000,00

2030 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 37 509 401,00 37 509 401,000,00

2031 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 39 939 636,00 39 939 636,000,00

2032 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 42 492 637,00 42 492 637,000,00

2033 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 45 173 520,00 45 173 520,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 47 529 087,00 47 529 087,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,53% 21,16% 24,19% 25,51% TAK TAK

2026 3,32% 22,17% 22,64% 23,96% TAK TAK

2027 2,09% 23,49% 21,94% 23,27% TAK TAK

2028 2,58% 22,67% 21,86% 23,18% TAK TAK

2029 2,67% 21,52% 20,60% 21,92% TAK TAK

2030 2,56% 21,58% 20,74% 22,07% TAK TAK

2031 2,45% 21,59% 21,00% 22,32% TAK TAK

2032 2,27% 21,68% 22,03% 22,03% TAK TAK

2033 2,02% 21,68% 22,10% 22,10% TAK TAK

2034 0,94% 21,64% 22,03% 22,03% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 435 791,03 1 435 791,03 1 317 514,76 4 364 278,86 4 364 278,86 4 306 165,40 1 562 055,92 1 562 055,92 1 287 170,10

2026 1 445 554,35 1 445 554,35 1 293 390,79 2 386 379,00 2 386 379,00 2 386 379,00 1 659 340,29 1 659 340,29 1 293 390,79

2027 897 891,65 897 891,65 803 376,74 0,00 0,00 0,00 939 566,40 939 566,40 803 376,74

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 7 978 372,12 7 978 372,12 5 496 837,09 72 105 149,22 0,00 0,00 0,0033 574 139,27 38 531 009,95 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 72 661 676,29 0,00 0,00 0,0034 809 176,29 37 852 500,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 58 455 260,40 0,00 0,00 0,0023 865 260,40 34 590 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 54 000 708,00 0,00 0,00 0,0023 400 708,00 30 600 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 46 537 513,00 0,00 0,00 0,0024 457 513,00 22 080 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 21 767 238,00 0,00 0,00 0,0012 717 238,00 9 050 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 18 200 000,00 0,00 0,00 0,0014 100 000,00 4 100 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,0014 150 000,00 1 100 000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 14 850 000,00 0,00 0,00 0,0014 750 000,00 100 000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 14 650 000,00 0,00 0,00 0,0014 450 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 334 544,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 512 404 964,15 72 105 149,22 72 661 676,29 58 455 260,40 54 000 708,00 46 537 513,00

1.a - wydatki bieżące 314 725 766,71 33 574 139,27 34 809 176,29 23 865 260,40 23 400 708,00 24 457 513,00

1.b - wydatki majątkowe 197 679 197,44 38 531 009,95 37 852 500,00 34 590 000,00 30 600 000,00 22 080 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 862 667,66 3 265 299,07 1 659 340,29 939 566,40 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 267 769,12 1 446 946,57 1 659 340,29 939 566,40 0,00 0,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczna Wielka Wieś - projekt FERC.02.02-CS.01-001/23
[PIR/264-PIR/269] - podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 225 238,91 221 292,06 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Wielka Wieś [OŚ/63
-OŚ/68] - ochrona klimatu

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2026 607 999,99 235 015,49 155 015,49 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Edukacja włączająca w Gminie Wielka Wieś - FEMP.06.30-IP.01-
042/24 - wsparcie rozwoju dzieci i młodzieży

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2025 2027 1 382 879,42 664 055,42 467 316,00 251 508,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Rozwój placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w Gminie
Wielka Wieś - FEMP.06.33-IP.01-1610/24 - zagospodarowanie czasu
wolnego dzieci i młodzieży

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
WIELKIEJ WSI

2025 2027 2 051 650,80 326 583,60 1 037 008,80 688 058,40 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 594 898,54 1 818 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczna Wielka Wieś - projekt FERC.02.02-CS.01-001/23
[PIR/264-PIR/269] - podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 1 394 898,54 618 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP WIelka
Wieś - Bezpieczna Małopolska [OC/103] - wsparcie służb ratunkowych

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 505 542 296,49 68 839 850,15 71 002 336,00 57 515 694,00 54 000 708,00 46 537 513,00

1.3.1 - wydatki bieżące 310 457 997,59 32 127 192,70 33 149 836,00 22 925 694,00 23 400 708,00 24 457 513,00

1.3.1.1 Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół [ZO/5] -
URZĄD GMINY WIELKA

WIEŚ
2021 2034 13 667 898,81 802 478,00 1 023 000,00 1 088 000,00 1 100 000,00 1 132 000,00

1.3.1.2
Konserwacja oświetlenia dróg i modernizacja oświetlenia [DI/26,
rozdział 90015] -

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2021 2034 28 965 857,93 1 980 000,00 2 007 670,00 2 049 885,00 2 093 281,00 2 637 893,00

1.3.1.3
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych - Akcja Zima [DI/8] -

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2021 2034 55 097 126,64 3 000 000,00 3 974 166,00 4 015 443,00 4 057 875,00 4 101 496,00

1.3.1.4
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budzetowych - odpady komunalne [ORG/4; PiO/7] -

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2014 2026 68 370 600,00 6 930 000,00 7 315 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 21 767 238,00 18 200 000,00 15 250 000,00 14 850 000,00 14 650 000,00 284 521 963,51

1.a 12 717 238,00 14 100 000,00 14 150 000,00 14 750 000,00 14 450 000,00 129 428 503,17

1.b 9 050 000,00 4 100 000,00 1 100 000,00 100 000,00 200 000,00 155 093 460,34

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 712,63

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 709 196,32

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 417,06

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 249,04

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 879,42

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 650,80

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 516,31

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 516,31

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 21 767 238,00 18 200 000,00 15 250 000,00 14 850 000,00 14 650 000,00 280 787 250,88

1.3.1 12 717 238,00 14 100 000,00 14 150 000,00 14 750 000,00 14 450 000,00 125 719 306,85

1.3.1.1 1 182 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00 1 300 000,00 1 500 000,00 10 991 579,65

1.3.1.2 2 683 754,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 22 919 194,22

1.3.1.3 4 146 337,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 500 000,00 5 500 000,00 42 112 238,37

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 619 128,21

Strona 13 z 34

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.06.22-15:13)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.5 Zakup usług pozostałych - catering -

Przedszkole
Samorządowe w

Wielkiej Wsi z
Oddziałem

Zamiejscowym w Białym
Kościele

2021 2026 11 254 490,65 2 083 550,70 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Dowożenie uczniów do szkół [ZO/4] - Dowożenie dzieci z terenu gminy
do szkół w celu realizacji zadań wynikających z ustawy o systemie
oświaty

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2019 2034 4 866 695,00 390 314,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1.3.1.7
Plan zagospodarowania przestrzennego  gminy [GK/19] - poprawa
warunków zycia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2019 2026 927 000,00 170 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Lokalny transport drogowy - komunikacja publiczna [DI/494] - poprawa
lokalnego transportu osób z terenu gminy

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2013 2034 48 721 189,00 4 600 000,00 4 400 000,00 4 042 366,00 4 127 552,00 4 215 124,00

1.3.1.9

Zapewnienie dzieciom przedszkolnym oraz szkolnym zamieszkałym na
terenie Gminy WIelka Wieś możliwości korzystania z wychowania
przedszkolnego oraz szkolnego [ZO/1, ZO/2, ZO/34, ZO/35, ZO/46,
ZO/8] - zapewnienie możliwości korzystania z wychowania
przedszkolengo

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2029 62 333 773,00 9 470 850,00 10 950 000,00 11 280 000,00 11 622 000,00 11 971 000,00

1.3.1.10
Dopłata do m3 ścieków GZK sp. z o.o. - poprawa warunków życia
mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2027 2 450 000,00 700 000,00 500 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.1.11

Pomoc Uchodźcom z Ukrainy - zakwaterowanie - refinansowanie z
Powiatu (OC/109) - Realizacja obowiązków wynikających z ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2022 2025 13 803 366,56 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 195 084 298,90 36 712 657,45 37 852 500,00 34 590 000,00 30 600 000,00 22 080 000,00

1.3.2.1
Przebudowa układu komunikacyjnego ul. Wierzbowa, ul. Bukowa, ul.
Studzienki  w miejscowości Modlnica (DI/341; DI/400) -  poprawa
warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2020 2028 6 419 000,00 419 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.2
Przejęcia sieci wodociągowo-kanalizacyjnych (INW/6) - POPRAWA
ŻYCIA MIESZKAŃCÓW

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2022 2034 2 410 000,00 250 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.2.3
Rządowy Fundusz Polski Ład - Centrum aktywności społecznej w
Modlniczce (INW/272; INW/273, INW/372) - poprawa warunków życia
mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2021 2025 8 782 010,00 2 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa sieci wodociągowej Modlnica-Modlniczka  - III i IV etap
(zasilenie strefy przemysłowej) (INW/182) - - poprawa warunków życia
mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2020 2027 3 745 244,40 380 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Koncepcja i projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi
[INW/314] - poprawa warunków nauki dla uczniów

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2020 2027 10 187 500,00 2 000 000,00 5 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Zagospodarowanie terenu sportowo rekreacyjnego w Modlniczce
[INW/196] - Poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2020 2028 815 583,91 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Koncepcja, projekt i budowa PSZOKA (Punkt Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych) [INW/305] - poprawa warunków życia
mieszkańców, ochrona śrdowiska

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2027 2 100 000,00 70 000,00 1 030 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa Szkoły Podstawowej w Modlniczce [INW/276] -   poprawa
warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2022 2029 46 285 000,00 900 000,00 5 100 000,00 10 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00

1.3.2.9
Gminny program małej retencji "Złap deszcz" [OŚ/36] -   poprawa
warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2020 2027 365 000,00 50 000,00 75 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Gminny Program STOP SMOG (OŚ/20) -  poprawa warunków życia
mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2020 2027 1 030 000,00 50 000,00 182 500,00 75 000,00 0,00 0,00
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1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 725,18

1.3.1.6 400 000,00 400 000,00 400 000,00 450 000,00 450 000,00 3 826 124,22

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 472,00

1.3.1.8 4 305 147,00 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 5 000 000,00 1 223 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 845,00

1.3.2 9 050 000,00 4 100 000,00 1 100 000,00 100 000,00 200 000,00 155 067 944,03

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 106 283,64

1.3.2.2 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00 1 045 511,76

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 675,40

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 338,48

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 897 750,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 869,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 923 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 809,25

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 500,00
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1.3.2.11
Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy
Wielka Wieś (OŚ/45) -  poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2020 2030 2 271 463,00 300 000,00 200 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa drogi łącznik - ul. Turystyczna --ul. Kwiatowa w miejscowości
Bębło -   poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2028 2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 30 000,00

1.3.2.13
Remont drogi ul. Widokowa w miejscowości Czajowice - - poprawa
warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2028 2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.14
Budowa chodnika ul. Kasztanowa etap I i II w miejscowości Czajowice
(DI/343) -  poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2021 2027 2 606 245,20 220 170,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa chodnika ul. Słoneczna w miejscowości Wierzchowie -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2027 2030 2 600 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 1 250 000,00

1.3.2.16
Zagospodarowanie centrum miejscowości Biały Kościół (INW/175) -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2027 6 450 000,00 300 000,00 3 150 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Rozbudowa GOKiS o salę widowiskową w miejscowości Biały Kościół -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2028 2031 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

1.3.2.18
Nakładka asfaltowa ul. Ojcowska etap 2 i 3 w miejscowości Prądnik
Korzkiewski [DI/634, DI/478] - poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2028 1 529 289,71 205 304,71 300 000,00 300 000,00 700 000,00 0,00

1.3.2.19
Budowa chodnika ul. Leśna w miejscowości Modlnica (DI/382) -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2021 2028 7 527 625,00 5 126 075,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

1.3.2.20
Zakup działki i budowa parkingu przy ul. Wesołej w miejscowośći
Prądnik Korzkiewski -  poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2028 2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.21
Zagospodarowanie centrum miejscowości Tomaszowice (INW/291) -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2021 2027 1 266 397,00 200 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Remont drogi powiatowej ul. Granicznej w miejscowości Giebułtów -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2028 2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.23
Budowa chodnika ul. Orlich Gniazd etap II w miejscowości Giebułtów
(DI/331) -    poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2022 2027 578 277,00 178 277,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Rewitalizacja centrum miejscowości Giebułtów -  poprawa warunków
życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2025 2028 4 200 000,00 200 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

1.3.2.25
Zagospodarowanie działki wiejskiej koło placu zabaw w miejscowosci
Szyce (INW/209) -   poprawa życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2021 2026 1 373 595,00 200 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Modlnicy - Poprawa życia
mieszkanców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2026 735 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Budowa parkingu przy ul.Cichej w Będkowicach - poprawa zycia
mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2027 2028 600 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

1.3.2.28
Budowa parkingu w rejonie cmentarza Biały Kościół - poprawa życia
mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2029 2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.29
Przebudowa drogi polegajaca na budowie chodnika przy ul.
Podskalany w Tomaszowicach [DI/576] - poprawa warunkówb życia
mieszkanców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2030 2 234 684,00 195 570,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.30
Projekt i przebudowa ul. Słowiańskiej  etap III w Modlniczce (DI/324) -
poprawa życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2020 2030 3 825 461,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.31
Projekt i przebudowa ul Okólnej i Wąwozowej w Modlniczce [DI/575] -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2028 1 390 000,00 5 000,00 385 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.32
Projekt przebudowy mostu na ulicy  Łąkowa w Modlniczce [DI/104] -
poprawa zycia mieszkanców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2021 2027 1 162 186,56 147 442,56 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Ul. Polna Modlnica - przebudowa drogi (DI/484) - Poprawa warunków
życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2028 2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
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1.3.2.11 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 950,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 300,00

1.3.2.15 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450 000,00

1.3.2.17 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 304,71

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 618 450,00

1.3.2.20 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 000,26

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 099,40

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 189 939,30

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 037,40

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 500,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.28 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.29 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 114,00

1.3.2.30 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
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1.3.2.34
Przebudowa drogi ul. Skalska Prądnik Korzkiewski - projekt (DI/348) -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2022 2025 107 612,70 107 612,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Budowa budynku komunalnego w miejscowości Prądnik Korzkiewski -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2028 2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

1.3.2.36
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze
powiatowej  ul. Wierzchowska w Białym Kosciele [DI/514] - Poprawa
warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2025 214 095,50 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Projekt i wykonanie nitki tranzytowej przesyłu ścieków z Modlniczki do
sieci kanalizacyjnej WMK (INW 245) - rozbudowa infrastruktury
kanalizacyjnej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2026 2 830 984,00 310 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Budowa chodnika przy ul. Zielniej w m. Modlniczka [DI/617] -
rozbudowa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2028 1 251 000,00 161 000,00 90 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.39
Budowa chodnika przy ul. Bliźniaków w m. Wielka Wieś [DI/577] -
rozbudowa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2028 4 319 000,00 179 000,00 100 000,00 40 000,00 4 000 000,00 0,00

1.3.2.40
Przebudowa ul. Rogatka w m. Wierzchowie - poprawa warunków życia
mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2027 2028 200 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.41
Kompleksowe prace konserwatorskie instrumentu muzycznego oraz
dwóch szaf organowych w Kościele Św. Mikołaja w Białym Kościele -
Polski Ład - ochrona zabytków znajdujących się na terenie gminy

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2025 619 704,78 485 843,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42

Rządowy Fundusz Polski Ład:Remont pokrycia dachowego oraz
konserwacja kamiennych portali elewacji kościoła pw. Św. Idziego w
Giebułtowie [GK/114,GK115] - ochrona zabytków znajdujących się na
terenie gminy

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2025 583 000,00 571 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43

Rządowy Fundusz Polski Ład: Remont instrumentu organowego i szafy
organowej w kościele Św. Wojciecha i Matki Bożej Bolesnej w Modlnicy
[GK/116, GK/117] - ochrona zabytków znajdujących się na terenie
gminy

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2025 366 501,00 180 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Rządowy Fundusz Polski Ład: Wymiana dachu i więźby dachowej na
Kościele NMP Królowej w Będkowicach [GK/118, GK/119] - ochrona
zabytków znajdujących się na terenie gminy

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2025 700 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45

Rządowy Fundusz Polski Ład: Rozbudowa i przebudowa dróg
gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Modlnica (ul.
Cegielniana i ul. Sportowa) [DI/605, DI/606, DI/607, DI/608] -
rozbudowa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 6 476 287,82 6 091 287,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46

Rządowy Fundusz Polski Ład: Rozbudowa i przebudowa Szkoły
Podstawowej w miejscowości Wielka Wieś wraz z kompleksową
termomodernizacją [INW/316, INW/317] - poprawa warunków
nauczania dzieci i młodzieży

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2025 3 780 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Drogi dojazdowe do kładki na DK/94 [DI/346] - poprawa warunków
życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2019 2025 1 063 340,00 431 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy dwóch zatok
autobusowych na drodze powiatowej, ul. Szydło, Modlnica [DI/469] -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2022 2025 497 290,00 386 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Projekt drogi do działek gminnych (szkoła w Modlniczce) [ DI/579] -
rozbudowa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 349 440,00 307 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Ul. Słowiańska w Modlniczce - projekt ciągu piszego i przebudowy
drogi [DI/578] - rozbudowa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2026 6 352 000,00 302 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51
Projekt ciągu pieszego od os. Murownia do OPN - Biały Kościół
[DI/580] - rozbudowa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2026 197 699,00 147 699,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
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zobowiązań

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 015,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 950,00

1.3.2.38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 691,00

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 194 155,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 756,10

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 008,79

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 122,68

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 574,00

1.3.2.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 141 055,00

1.3.2.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 619,00
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Od Do

1.3.2.52
Projekt pompowni ścieków i rurociągów tłocznych w m. Tmaszowice,
ul. Spokojna i ul. Ujazdowska w kierunku ul. Słowiańskiej [INW/331] -
poprawa warunków życia mieszkańców

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2028 4 490 000,00 250 000,00 240 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

1.3.2.53
Przebudowa odcinka drogi gminnej - ul. Zarzecze, Giebułtów [DI/678] -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54
ul. Słoneczna Tomaszowice - projekt drogi [DI/614] - rozbudowa
infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2026 200 970,00 170 970,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Ul. Krakowska w Modlniczce budowa ciągu pieszego (na odc. od
tunelu do ul. św. Faustyny) [DI/582] - rozbudowa infrastruktury
drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 1 031 668,43 656 942,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Projekt i wymiana zbiornika kontaktowego stalowego w m. Giebułtów
[INW/329] - zabezpieczenie dostaw wody

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2027 3 525 000,00 325 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.57
Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi [INW/365] - Poprawa
warunków nauczania

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Ul. Gromadzka, Biały Kościół - projekt budowy drogi [DI/645] -
rozbudowa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2026 2027 300 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Ul. Wrzosy, Modlniczka - projekt budowy drogi [DI/647] - rozbudowa
infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2026 300 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Ul. Sportowa oraz ul. Zielone Wzgórze, Bębło - projekt budowy drogi
[DI/653] - rozbudowa infrasrtruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2026 340 000,00 200 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Projekt tłoczni ścieków w Prądniku Korzkiewskim [INW/367] -
rozbudowa insfrastruktury kanalizacyjnej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 1 596 081,47 1 596 081,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Koncepcja, projekt i rozbudowa Przedszkola w Wielkiej Wsi [INW/319]
- zwiekszenie ilości miejsc w placówkach przedszkolnych

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2027 8 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Ul. Basztowa, W. Wieś - projekt przebudowy drogi wraz z
odwodnieniem [DI/649] - rozbudowa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 598 054,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64
Ul. Długa w Będkowicach - przebudowa drogi [DI/373] - rozbudowa
infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 31 857,00 31 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65
Ul. Pod Moroniem w Prądniku Korzkiewskim - oświetlenie drogi
[DI/658] - rozbudowa infrastruktury oświetleniowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66
Ul. Szlachecka w Wielkiej Wsi - doświetlenie odcinka drogi [DI/655] -
rozbudowa infrastruktury oświetleniowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Ul. Przygraniczna w Modlnicy - rozbudowa oświetlenia ulicznego
[DI/569] - rozbudowa infrastruktury oświetleniowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Projekt odwodnienia i małej retencji w rejonie ul. Leśnej w m. Bębło
[INW/651] - rozbudowa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2025 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69
Budowa dwóch rurociagów tłocznych fi 150 mm ścieku oczyszczonego
z terenu oczyszcalni ścieków w  Giebułtowie do rzeki Prądnik
[INW/184] - ZIT - rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2023 2027 2 196 989,42 14 034,30 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.70
Projekt i wymiana zbiornika stalowego na żelbetowy wraz z hydrofornią
Bębło "Krystynka" - ZIT [INW/328] - wymiana zbiornika kontaktowego w
celu poprawy jakości wody pitnej

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2024 2026 3 206 162,00 2 500 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.71
Zaprojektowanie odwodnienia w rejonie ul. Przygranicznej, Wakacyjnej
i Cichej w m. Modlnica - poprawa retencji wód opadowych

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2025 2026 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.72
Projekt odwodnienia i małej retencji w rejonie ul. Spacerowej i ul.
Rynek w m. Wierzchowie - poprawa retencji wód opadowych

URZĄD GMINY WIELKA
WIEŚ

2025 2026 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267 099,40

1.3.2.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 269,11

1.3.2.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 988,88

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,51

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 951,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 986,36

1.3.2.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 032,67

1.3.2.62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 921 286,76

1.3.2.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 206,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 614,00

1.3.2.66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 462,67

1.3.2.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 012,50

1.3.2.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00

1.3.2.69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764 060,00

1.3.2.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
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